

Odberateľ
TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
Banská 6279/1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
DIČ: 2020382001
IČO: 00350656

Dodávateľ
SKUBA SLOVAKIA s.r.o.
Rožňavská 2
821 01 Bratislava
IČO: 46263594
IČ DPH: SK2023303447

Objednávka č.: 5302024			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 30.8.2024	Dodacia lehota: Ihneď !	Požadovaná lehota splatnosti: 21 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
matica brzdového valca	1,00	ks		19,37 €	19,37 €
valec brzdový	1,00	ks		336,23 €	336,23 €
kolienko M16*1,5	2,00	ks		9,42 €	18,84 €
gufero 128*200*12 zad.náboj	2,00	ks		14,36 €	28,73 €
gufero 180*200*12	2,00	ks		32,87 €	65,74 €
krúžok zadného náboja	2,00	ks		6,08 €	12,17 €
obloženie brzdové	1,00	ks		81,17 €	81,17 €
bubón brzdový zadný	2,00	ks		238,56 €	477,12 €
pružina sada	2,00	ks		6,72 €	13,44 €
hydraulické čerpadlo	1,00	ks		212,32 €	212,32 €
smerovka pravá	1,00	ks		24,72 €	24,72 €
náboj kolesa	1,00	ks		457,12 €	457,12 €
Cena s DPH :					1 746,95 €

Schvaľuje: Ing. Mgr. Martin Kyselý

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !